
Ogłoszenie nr 500242971-N-2018 z dnia 10-10-2018 r.

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Remont drogi
wojewódzkiej nr 278 w m. Sława przy ul. Waryńskiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 609812-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500214877-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer
identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie,
państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl, www.zdw.zgora.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont drogi wojewódzkiej nr 278 w m. Sława przy ul. Waryńskiego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZA-3310-91/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest:  rozebranie kostki kamiennej (granitowej),  rozebranie
kostki betonowej,  rozebranie oraz wykonanie nowej podbudowy betonowej,  ułożenie
kostki kamiennej (z rozbiórki).  ułożenie kostki betonowej (z rozbiórki). Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233222-1

Strona 1 z 2

2018-10-10https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f612c7a2-5b92-4105-9d64-f52c42a373e8



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie unieważniono na mocy art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy prawo zamówień publicznych,
cyt.: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”, w związku z art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy pzp.
Uzasadnienie faktyczne: Na przedmiotowe postępowanie wpłynęły trzy oferty. Oferta nr 2 została
odrzucona na mocy art. 89.1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych, cyt.: „Zamawiający
odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób
nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wniesienia wadium”. Wykonawca, który złożył ofertę nr
3, został wykluczony na mocy art. 24 ust. 1 pkt 12) ustawy Prawo zamówień publicznych, cyt.: „Z
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, wykonawcę, który nie wykazał spełniania
warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert
wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia”, a Jego ofertę uznano za
odrzuconą. Cena trzeciej z kolei oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty. Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty,
postępowanie zostało uieważnione.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Strona 2 z 2

2018-10-10https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f612c7a2-5b92-4105-9d64-f52c42a373e8


